
 
 
 
 

 
 

Codice ICE 2/2025 Id. 226/DAA 
  
 
 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI  
 

 IL DIRETTORE 
DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA STRUTTURALE E GEOTECNICA 

 
 
VISTO  
 
VISTO  
 
VISTO il D.Lgs. n. 75/2017; 
 
VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti 

 
 
VISTA la richiesta presentata in data 30/01/25 da GIORGIO MONTI; 
 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: RELUIS 2025 WP11 NISTICO: 

COstruzioni di Calcestruzzo Armato gettate in Opera e Prefabbricate - Cod. UVOV 
000048_RELUIS_2025_WP11_NISTICO (CUP B51J24000530005 - Responsabile 
Scientifico, NISTICO N.) 

 
VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 06/02/25 con cui è stata approvata 

 
 
VISTO il bando ICE 2/2025 prot.n. 486 del 26/02/25 scaduto il 13/03/25; 
 
VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 25/03/25 in cui sono stati nominati 

i membri della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 
 
VISTA  la nomina della Commissione, deliberata dal Consiglio di Dipartimento nella seduta del 

25/03/25, e disposta con provvedimento del Direttore del Dipartimento di Ingegneria 
strutturale e geotecnica del 10/04/25 prot.n. 864; 

 
VISTO il verbale della valutazione titoli redatto in data 11/04/25 dalla Commissione giudicatrice 

e conservato presso gli archivi del Dipartimento di Ingegneria strutturale e geotecnica; 
 
VERIFICATA  la regolarità amministrativo-gestionale da parte del Responsabile Amministrativo 

Delegato del Dipartimento di Ingegneria strutturale e geotecnica. 
 
 

DISPONE 
 

ART. 1 
 
Sono approvati gli atti della procedura selettiva per il conferimento di n. 1 Incarico di collaborazione 
esterna Validazioni numeriche del metodo del fattore globale mediante analisi non lineari
presso il Dipartimento di Ingegneria strutturale e geotecnica. 



 
 
 
 

 
 

 
ART. 2 

 
È approvata la seguente graduatoria finale di merito: 
 
 

Candidato Punteggio 

BIONDI ANGELO MARIA  60,00/70,00 

 
il dott. 

BIONDI ANGELO MARIA con punti 60,00, è dichiarato vincitore del concorso pubblico per il conferimento 
di n. 1 Incarico di collaborazione esterna MONTI 
G. e svolgerà la sua attività presso il Dipartimento di Ingegneria strutturale e geotecnica. 
 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web 
del Dipartimento di Ingegneria strutturale e geotecnica e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

 

Il Direttore 
prof. SEBASTIANO RAMPELLO 

 
 

Visto Il Responsabile amministrativo delegato 
dott.ssa STEFANIA PONTECORVO 

 
 

  

 


